C/ Augusto Figueroa, 3 2° - 28004 MADRID -

RFEVB: Real Federacion Espafiola de Voleibol
Telf. 91 701 40 90 - Fax 91 701 40 94

Superliga 2 Masculina Grupo C - Liaa reqular
Calendario temporada 2021

Jornada 1°

1 Leleman VB Valencia - Cevol Torredembarra
2 Family Cash Xativa Voleibol - Sedka Novias Villena Petrer
3 Tarragona SPSP - Servigroup Benidorm

5 Refoart Volei Muro - CV Mediterraneo Castellén

Jornada 22

6 Cevol Torredembarra - CV Mediterraneo Castellén
7 Voleibol Mundet - Refoart Volei Muro
9 Sedka Novias Villena Petrer - Tarragona SPSP

10 Leleman VB Valencia - Family Cash Xativa Voleibol

Jornada 32

11 Family Cash Xativa Voleibol - Cevol Torredembarra
12 Tarragona SPSP - Leleman VB Valencia

14 Refoart Volei Muro - Servigroup Benidorm

15 CV Mediterraneo Castellon - Voleibol Mundet

Jornada 42

16 Cevol Torredembarra - Voleibol Mundet

17 Servigroup Benidorm - CV Mediterraneo Castellén
18 Sedka Novias Villena Petrer - Refoart Volei Muro
20 Family Cash Xativa Voleibol - Tarragona SPSP

Jornada 52

21 Tarragona SPSP - Cevol Torredembarra
23 Refoart Volei Muro - Leleman VB Valencia
24 CV Mediterraneo Castelldn - Sedka Novias Villena Petrer

25 Voleibol Mundet - Servigroup Benidorm

Jornada 62

26 Cevol Torredembarra - Servigroup Benidorm

27 Sedka Novias Villena Petrer - Voleibol Mundet

28 Leleman VB Valencia - CV Mediterraneo Castellén
29 Family Cash Xativa Voleibol - Refoart Volei Muro

Jornada 72

32 Refoart Volei Muro - Tarragona SPSP
33 CV Mediterraneo Castellon - Family Cash Xativa Voleibol
34 Voleibol Mundet - Leleman VB Valencia

35 Servigroup Benidorm - Sedka Novias Villena Petrer

Jornada 82

36 Cevol Torredembarra - Sedka Novias Villena Petrer
37 Leleman VB Valencia - Servigroup Benidorm

38 Family Cash Xativa Voleibol - Voleibol Mundet

39 Tarragona SPSP - CV Mediterraneo Castellén

Fecha

17/10/2020 19:00
17/10/2020 18:15
17/10/2020 20:00
17/10/2020 18:30

Fecha

25/10/2020 12:00
24/10/2020 16:00
24/10/2020 18:30
24/10/2020 16:30

Fecha

31/10/2020 20:30
31/10/2020 20:00
31/10/2020 16:00
31/10/2020 19:30

Fecha

08/11/2020 12:00
07/11/2020 18:30
07/11/2020 18:30
07/11/2020 18:15

Fecha

14/11/2020 20:00
14/11/2020 16:30
14/11/2020 19:30
14/11/2020 16:00

Fecha

22/11/2020 12:00
21/11/2020 18:30
21/11/2020 19:00
21/11/2020 16:00

Fecha

28/11/2020 16:00
28/11/2020 19:30
28/11/2020 16:00
28/11/2020 16:00

Fecha

06/12/2020 12:00
05/12/2020 16:30
05/12/2020 18:15
05/12/2020 20:00

Hora Lugar

Pabellén Benicalap Sur
Pabellén Municipal Voleibol
P.M. Sant Pere i Sant Pau

Poliesportiu Muro

Hora Lugar

Pavellé Sant Jordi
Pavell6 Municipal del Carmel
Pab. Gedeon e Isaias Guardiola

Pabellén Benicalap Sur

Hora Lugar

Pabelléon Municipal Voleibol
P.M. Sant Pere i Sant Pau
Poliesportiu Muro

Pab. del Grao Pablo Herrera

Hora Lugar

Pavellé Sant Jordi
Pabell6on Raul Mesa
Pab. Gedeon e Isaias Guardiola

Pabelléon Municipal Voleibol

Hora Lugar

P.M. Sant Pere i Sant Pau
Poliesportiu Muro
Pab. del Grao Pablo Herrera

Pavell6 Municipal del Carmel

Hora Lugar

Pavellé Sant Jordi
Pab. Gededn e Isaias Guardiola
Pabellén Benicalap Sur

Pabelléon Municipal Voleibol

Hora Lugar

Poliesportiu Muro
Pab. del Grao Pablo Herrera
Pavell6 Municipal del Carmel

Pabellon Raul Mesa

Hora Lugar

Pavellé Sant Jordi
Pabellén Benicalap Sur
Pabellén Municipal Voleibol
P.M. Sant Pere i Sant Pau
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Jornada 92

41 Refoart Volei Muro - Cevol Torredembarra
43 Voleibol Mundet - Tarragona SPSP
44 Servigroup Benidorm - Family Cash Xativa Voleibol

45 Sedka Novias Villena Petrer - Leleman VB Valencia

Jornada 102

46 Cevol Torredembarra - Leleman VB Valencia

47 Sedka Novias Villena Petrer - Family Cash Xativa Voleibol

48 Servigroup Benidorm - Tarragona SPSP
50 CV Mediterraneo Castellén - Refoart Volei Muro

Jornada 112

51 CV Mediterraneo Castellon - Cevol Torredembarra
52 Refoart Volei Muro - Voleibol Mundet

54 Tarragona SPSP - Sedka Novias Villena Petrer

55 Family Cash Xativa Voleibol - Leleman VB Valencia

Jornada 122

56 Cevol Torredembarra - Family Cash Xativa Voleibol
57 Leleman VB Valencia - Tarragona SPSP

59 Servigroup Benidorm - Refoart Volei Muro

60 Voleibol Mundet - CV Mediterraneo Castellon

Jornada 132

61 Voleibol Mundet - Cevol Torredembarra

62 CV Mediterraneo Castellén - Servigroup Benidorm
63 Refoart Volei Muro - Sedka Novias Villena Petrer
65 Tarragona SPSP - Family Cash Xativa Voleibol

Jornada 142

66 Cevol Torredembarra - Tarragona SPSP

68 Leleman VB Valencia - Refoart Volei Muro

69 Sedka Novias Villena Petrer - CV Mediterraneo Castellon

70 Servigroup Benidorm - Voleibol Mundet

Jornada 15°

71 Servigroup Benidorm - Cevol Torredembarra

72 Voleibol Mundet - Sedka Novias Villena Petrer

73 CV Mediterraneo Castelldn - Leleman VB Valencia
74 Refoart Volei Muro - Family Cash Xativa Voleibol

Jornada 16°

77 Tarragona SPSP - Refoart Volei Muro

78 Family Cash Xativa Voleibol - CV Mediterraneo Castellén

79 Leleman VB Valencia - Voleibol Mundet

80 Sedka Novias Villena Petrer - Servigroup Benidorm
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Fecha

12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020

Fecha

17/01/2021
16/01/2021
16/01/2021
16/01/2021

Fecha

23/01/2021
23/01/2021
23/01/2021
23/01/2021

Fecha

31/01/2021
30/01/2021
30/01/2021
30/01/2021

Fecha

06/02/2021
06/02/2021
06/02/2021
06/02/2021

Fecha

21/02/2021
20/02/2021
20/02/2021
20/02/2021

Fecha

27/02/2021
27/02/2021
27/02/2021
27/02/2021

Fecha

06/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
06/03/2021

Hora

18:00
16:00
18:30
18:15

Hora

12:00
18:15
18:30
17:00

Hora

19:30
16:00
20:00
18:15

Hora

12:00
19:00
16:00
16:00

Hora

16:00
19:30
18:00
20:00

Hora

12:00
16:30
18:30
18:30

Hora

18:30
16:00
19:30
18:00

Hora

16:00
16:00
19:00
18:30
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Lugar

Poliesportiu Muro
Pavell6 Municipal del Carmel
Pabellén Raul Mesa

Polid. Municipal de Villena
Lugar

Pavellé Sant Jordi
Polid. Municipal de Villena
Pabellén Raul Mesa

Pab. del Grao Pablo Herrera
Lugar

Pab. del Grao Pablo Herrera
Poliesportiu Muro
P.M. Sant Pere i Sant Pau

Pabelléon Municipal Voleibol
Lugar

Pavellé Sant Jordi
Pabellén Benicalap Sur
Pabellén Raul Mesa

Pavell6 Municipal del Carmel
Lugar

Pavell6 Municipal del Carmel
Pab. del Grao Pablo Herrera
Poliesportiu Muro

P.M. Sant Pere i Sant Pau

Lugar

Pavellé Sant Jordi
Pabellén Benicalap Sur
Pab. Gedeodn e Isaias Guardiola

Pabelléon Raul Mesa
Lugar

Pabellén Raul Mesa
Pavell6 Municipal del Carmel
Pab. del Grao Pablo Herrera

Poliesportiu Muro
Lugar

P.M. Sant Pere i Sant Pau
Pabellén Municipal Voleibol
Pabellén Benicalap Sur

Pab. Gedeon e Isaias Guardiola
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Jornada 172

81 Sedka Novias Villena Petrer - Cevol Torredembarra
82 Servigroup Benidorm - Leleman VB Valencia

83 Voleibol Mundet - Family Cash Xativa Voleibol

84 CV Mediterraneo Castellén - Tarragona SPSP

Jornada 182

86 Cevol Torredembarra - Refoart VVolei Muro
88 Tarragona SPSP - Voleibol Mundet
89 Family Cash Xativa Voleibol - Servigroup Benidorm

90 Leleman VB Valencia - Sedka Novias Villena Petrer
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Fecha Hora

13/03/2021 18:15
13/03/2021 16:00
13/03/2021 16:00
13/03/2021 19:30

Fecha Hora

20/03/2021 18:00
20/03/2021 18:00
20/03/2021 18:00
20/03/2021 18:00

Lugar

Polid. Municipal de Villena
Pabellén Raul Mesa
Pavell6 Municipal del Carmel

Pab. del Grao Pablo Herrera
Lugar

Pavellé Sant Jordi
P.M. Sant Pere i Sant Pau
Pabellén Municipal Voleibol

Pabellén Benicalap Sur

Direccion Técnica
Madrid, martes, 29 de septiembre de 2020

Calendario de competicion: Temp. 2021: Superliga 2 Masculina Grupo C - Liga regular

3/3



